













Istituto Statale di Istruzione Secondaria Superiore "Nicola Stefanelli"

via Rocca dei Dragoni, 108 tel/fax 0823 970718 -81034- Mondragone (Ce)

c.f. 95017550617 e-mail ceis04100d@istruzione.it www.isisstefanelli.edu.it

PEC ceis04100d@pec.istruzione.it

I.S.I.S.S. - "N. STEFANELLI"-MONDRAGONE **Prot. 0010918 del 03/11/2022** IV (Uscita) Ai Docenti ESPERTI e TUTOR
Proff. Sabrina Farebbi – Giusi D'Avino
PON FSE "Competenze e professionalizzazione per tutti"
Ai Genitori degli Alunni interessati
Al personale Docente
Al Direttore SGA
Al personale ATA – Area Didattica
Al Registro ARGO Scuola NEXT
Bacheca scuola
All'Albo–Sito web d'Istituto

Oggetto: AVVIO CORSI DI FORMAZIONE RIVOLTI AGLI ALUNNI - CALENDARIO MODULO FORMATIVO "Lo sport come fonte di benessere"

Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 – Realizzazione di percorsi educativi volti al delle competenze e per l'aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid – 19. Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-300 – CUP H53D21000690007 - Titolo progetto: "Competenze e professionalizzazione per tutti"

AVVIO ATTIVITÀ PROGETTO PON FSE
"Competenze e professionalizzazione per tutti"
CALENDARIO DEI MODULI FORMATIVI
Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-300

Si comunica alle famiglie degli alunni dell'Istituto che in data venerdì 04 novembre 2022 avranno inizio le attività di cui al progetto denominato "Competenze e professionalizzazione per tutti" previsto nel PON FSE Codice progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-2021-300, in oggetto emarginato. Le attività promosse intendono intervenire sulla motivazione degli allievi e ridurre la distanza tra vita scolastica e vita extra-scolastica anche attraverso interventi di potenziamento delle competenze di base per rafforzare il successo formativo degli alunni.

I laboratori, della durata di 30 ore, saranno tenuti da docenti Esperti e Tutor della scuola e si svolgeranno in orario extracurricolare con le modalità e i tempi previsti dai prospetti in allegato.

Si ricorda che l'adesione alle attività implica l'impegno alla frequenza; si precisa che l'assenza degli studenti non può superare il 25% del monte ore ai fini del rilascio dell'Attestato Finale e che ciò potrà comportare la chiusura del modulo. Per cause ad oggi non prevedibili, le date potrebbero subire variazioni, di ciò sarà data tempestiva comunicazione.

Nel ringraziare per la disponibilità i docenti Esperti ed i Tutor, si allega alla presente, il calendario con gli orari dettagliati del percorso.

Si invitano i docenti di classe e il tutor del percorso ad avvisare le famiglie e gli alunni dell'inizio delle suddette attività

IL DIRIGENTESCOLASTICO

Prof.ssa Giulia Di Lorenzo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/200

CALENDARIO INCONTRI MODULO FORMATIVO "LO SPORT COME FONTE DI BENESSERE" Esperto: Prof.ssa S. Farebbi Tutor: Prof.ssa G. D'Avino							
Data		Orario		Sede			
Venerdì	04/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Lunedì	07/11/2022	15.00	18.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Venerdì	11/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Mercoledì	16/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Venerdì	18/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Martedì	22/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Mercoledì	23/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Venerdì	24/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Martedì	29/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			
Mercoledì	30/11/2022	14.00	17.00	ISISS "N. STEFANELLI"			